437. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus [2]

Operum tomus secundus.

Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1581.

2° : pp. 593 [= 603]

EDIT16 C.7008 IA 146.008 Shaaber C.719 [2]
E.36.352/2

438. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus [1]

Omnia opera, multo quam prius emendatiora ac multis in locis auctiora, in duos divisa tomos. Prior tria continet opuscula, posterior autem septem ... Quamplurima autem quae in hac postrema editione ab ipso authore paulo ante obitum suum addita sunt ... hisce notis inclusimus ... Tomus primus.

Lugduni, <Compagnie des libraires>, 1584.

2° : pp. 545

IA 146.013

C.4.819/1

439. COVARRUVIAS Y LEYVA, Didacus [2]

Omnium operum tomus secundus. (Index rerum maxime notabilium quae in hoc toto opere tractantur ... digestus per Alfonso Gonzales a Turri).

Lugduni, <Compagnie des libraires>, 1584.

2° : pp. 544

IA 146.013

C.4.819/2

440. CRAVETTA, Aymo

Consiliorum ... pars prima et secunda, nunc cum innumeris eiusdem authoris additionibus aliis impressionibus deficientibus, accuratissime ac fidelissime a mendis omnibus expurgatorum ...

Venetis, apud Cominum de Tridino, 1566 (1565).

2° : ff. 206, 165 [= 166]

Note: The colophon of pt. 1 is dated 1565.

EDIT16 C.7031 Pazzaglini-Hawks C-80 Rocchi 1426

C.3.113

441. CRAVETTA, Aymo

Tractatus de antiquitate temporis, omnia summa fide recognita ... (Super statuto Ferrarisiensi de indemnitate mulierum quaestio in utranque partem).

Venetis, apud Michaellem Bonellum, 1576.

8° : ff. 352

EDIT16 C.7039 IA 146.588 Rocchi 5155

B.3.313

442. CREMONA

Statuta civitatis Cremonae, accuratius quam antea excusa et cum archetypo collata, additis quamplurimis, quae omnia sequenti pagella indicantur ...

Cremonae, (apud Christophorum Draconium & Petrum Bozolam socios), 1578.

2° : pp. 311

Adams C.2927 BL.STC.(It) 203 Bambi-Conigliello 107 CRSS II.313-24 EDIT16 C.7064 IA 146.694 Moranti 1112 Osler (MPI-16) 652 Rocchi 97 Saporì 883 Shaaber C.738

C.6.90(1)

443. CREMONA (*Collegio dei giudici*)

Statuta vener. collegii dominorum iudicum civitatis Cremonae.
Cremonae, apud Christophorum Draconium, 1576.

2° : A⁸ B⁶ : 14 leaves : unfol.

Bambi-Conigliello 108 EDIT16 C.4977

C.6.90(2) (with MS. leaves bound at end)

444. CROTTUS, Ioannes

Responsa sive consilia, ut vulgo nominantur, acutissima et prudentissima, iam diu aut temporum iniquitate obruta aut hominum fraude suppressa, nunc vero e tenebris eruta et ex authoris autographis expressa recens in lucem veniunt, praeterea singulis responsis summae adscriptae una et index rerum ... serie alphabetica per Io. Baptistam Ziletum ... adiectus ... *Venetiis, ad candentis Salamandrae insigne, 1567.*